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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,669,125.73 199,418.81 2,766,622.492,966,041.30

768,000.00 0.00 768,000.00Dietas 768,000.00

1,413,312.88 77,418.81 1,503,894.07Sueldos Básicos 1,581,312.88

96,942.74 0.00 110,942.74Decimotercer Mes 110,942.74

96,942.74 0.00 110,942.74Decimocuarto Mes 110,942.74

38,927.37 0.00 38,927.37Complementos 38,927.37

200,000.00 122,000.00 148,915.57Beneficios 270,915.57

55,000.00 0.00 55,000.00Jornales 55,000.00

0.00 0.00 30,000.00Contratos Especiales 30,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,062,865.53 74,042.96 1,498,822.571,572,865.53

0.00 0.00 23,715.47Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

23,715.47

263,190.14 0.00 283,190.14Viáticos Nacionales 283,190.14

20,000.00 0.00 80,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00

23,520.00 0.00 23,520.00Agua 23,520.00

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Celular 12,000.00

26,139.92 0.00 26,139.92Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

26,139.92

290,000.00 70,349.96 319,650.04Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

390,000.00

210,000.00 0.00 180,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

180,000.00

103,715.47 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00
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0.00 0.00 60,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

60,000.00

10,000.00 0.00 65,000.00Servicios Jurídicos 65,000.00

25,000.00 0.00 85,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

85,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

0.00 1,750.00 43,250.00Publicidad y Propaganda 45,000.00

14,300.00 1,943.00 62,357.00Servicio de Internet 64,300.00

5,000.00 0.00 5,000.00Impuesto sobre Industria, 
Comercio y Servicios

5,000.00

50,000.00 0.00 200,000.00Ceremonial y Protocolo 200,000.00

0.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

20,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 430,000.00 127,606.00 834,684.04962,290.04

0.00 65,000.00 335,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

400,000.00

90,000.00 31,824.00 58,176.00Productos de Papel y Cartón 90,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Especies Timbradas y Valores 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

50,000.00 0.00 102,290.04Gasolina 102,290.04

15,000.00 0.00 115,000.00Diésel 115,000.00

13,000.00 8,000.00 5,000.00Elementos de Ferretería 13,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00
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35,000.00 22,782.00 92,218.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

115,000.00

200,000.00 0.00 100,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 100,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Repuestos y Accesorios 2,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,924,284.76 877,948.73 16,751,813.8517,629,762.58

15,000.00 0.00 15,000.00Muebles Varios de Oficina 15,000.00

2,894,187.71 178,975.11 5,463,775.72Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,642,750.83

5,243,933.60 698,973.62 10,422,274.68Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,121,248.30

0.00 0.00 277,600.00Tierras, Predios y Solares 277,600.00

110,000.00 0.00 160,000.00Equipos Varios de Oficina 160,000.00

661,163.45 0.00 413,163.45Máquinas y Equipo de 
Construcción

413,163.45

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,762,629.55 1,206,277.50 6,028,931.547,235,209.04

1,813,703.90 522,267.00 1,291,436.90Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,813,703.90

3,498,925.65 567,350.50 4,483,154.64Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,050,505.14

450,000.00 116,660.00 254,340.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

371,000.00

18,848,905.57 2,485,294.00 27,880,874.49Total: 30,366,168.49
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